АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2023 года № 883
г. Вельск

О внесении изменений в положение о присуждении премии
«Человек года» Вельского муниципального района Архангельской

области, утвержденного постановлением администрации
Вельского муниципального района 29 ноября 2022 года №1393

В целях выявления лиц, чьи достижения, вклад и развитие отраслей,
заслуживающих признания со стороны профессионального общества и
широкой общественности, администрация Вельского муниципального района
постановляет:

1. Внести в Положение о присуждении премии «Человек года
Вельского муниципального района» Архангельской области утвержденного
постановлением администрации Вельского муниципального района 29 ноября
2022 года №1393 следующие изменения:

1.1 Пункт 5.4. Положения изложить в следующей редакции:
«5.4 Претенденты на присуждение Премии определяются

организационным комитетом в соответствии со следующими критериями:

общественное призвание (документальное подтверждение в благодарственных
письмах, сертификатах участника, в выписках из протоколов,
профессиональных ассоциаций, в печатных и интернет-публикациях, в
материалах средств массовой информации);

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и на официальном сайте администрации Вельского

достижения в профессиональной деятельности, получившие

— достижения в инновационной деятельности, способствующие
развитию Вельского муниципального района;

— работа в профессиональных объединениях по распространению
своего опыта;

— качество работы по профессиональному саморазвитию, включая
повышение квалификации;

— профессиональные награды и поощрения.».

муниципального района

&  v - c / . c '  Т "-Ч •* Aзаместителя главы по местному самоуправлению, руководителя аппарата.

Глава Вельского муниципального рай<
Архангельской области А. В. Гуляев